



## J R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ:17.699.227/0001-70

Rua: Av. Tico Gomes. 60

Loja 03 Centro - Itapajé - Ce

Fone: (85) 99162.1575/99828.7954

E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com



À

Prefeitura Municipal de Irauçuba

Ref. Pregão Nº 2019.02.18.01

Ao (a) Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipal de Irauçuba

**OBJETO:** Registro de preços, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Materiais e Acessórios Esportivo, Bolas, Chuteiras, Tênis, Vestuários, Medalhas, Troféus e Material Permanente, destinados as Secretarias da Saúde, Educação, Assistência Social e Juventude, Cultura, Esporte e Lazer, do Município de Irauçuba/CE.

LOTE I - BOLAS DE BASQUETE								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Bola de Basquete masculina profissional, em borracha, matrizada, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650gr, 75 - 78 cm, atestada pela confederação brasileira de basquete.	UND	45	SPORT	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
2	Bola de basquete tamanho mirim, confecção microfibrã, circunferência 72-74, peso 450-500gr matrizada, miolo slip system	UND	48	TRAINER	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.392,00	um mil, trezentos e noventa e dois reais
3	Bola profissional de basquete masculino, alta performance, câmara: airbilty, miolo: slip system - removível e lubrificado. material: microfibrã e peso: 600-650.	UND	28	PENALTY	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 2.492,00	dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 6.989,00	seis mil, novecentos e oitenta e nove reais
LOTE III - BOLAS DE FUTSAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Bola de Futsal de iniciação (sub 11), confeccionada em PU, circunferência 50-55cm, 300 a 350g, 8 gomos, câmara airbilty, miolo removível lubrificado.	UND	50	PREMIUM	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	Bola de Futsal de iniciação (sub 13), confeccionada em PU, circunferência 55-59 cm, 350 a 380g, 8 gomos, câmara airbilty, miolo removível lubrificado.	UND	70	PENALTY	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 6.230,00	seis mil, duzentos e trinta reais



3	Bola de Futsal de iniciação (sub 9), confeccionada em PU, circunferência 50-53cm. 250 a 280g, 8 gomos. câmara airbilty, miolo removível lubrificado.	UND	30	PREMIUM	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
4	Bola de Futsal masculina (bola oficial em microfibrã, peso 410 a 440gr, circunferência 61 a 64cm, câmara de airbilty, miolo slip system removível, matrizada e lubrificada. Pu ultra 100%). Atestada pela confederação brasileira de futebol de salão.	UND	80	PENALTY	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 12.800,00	doze mil, oitocentos reais
5	Bola de Futsal max 1000, profissional câmara: airbilty. miolo: slip system-removível e lubrificado, material: pcu, gomos:11 e peso: 410-440	UND	20	PENALTY	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 4.400,00	quatro mil, quatrocentos reais
6	Bola de Futsal max 1000 FPFS profissional, câmara: airbilty, miolo: slip system- removível e lubrificado, material: PU, gomos: 11 e peso: 410-440	UND	15	PENALTY	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
7	Bola de Futsal max 500 c/c, maciez, câmara: airbilty, miolo: slip system - removível e lubrificado, material: pu, gomos: 32 e peso: 410-440.	UND	29	PENALTY	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 5.771,00	cinco mil, setecentos e setenta e um reais
8	Bola de Futsal oficial, 12 gomos confeccionada em PU; circunferência 61-64cm, 410 a 440g, câmara airbilty, material em PU, miolo removível lubrificado.	UND	15	PENALTY	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 2.985,00	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
9	Bola de Futsal oficial, 8 gomos confeccionada em PU; circunferência 61-64cm, 410 a 440g, câmara airbilty, material em PU, miolo removível lubrificado.	UND	40	PENALTY	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
10	Bola de Futsal player 500 II, câmara: airbilty, miolo: slip system - removível e lubrificado, material: micro power, gomos: 32 e peso: 410-440.	UND	20	PENALTY	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais
11	Bola de Futsal RX 500 R3, câmara: airbilty, miolo: slip system -removível e lubrificado, material: pvc, gomos: 32 e peso: 410-440	UND	20	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos reais
12	Bola de Futsal storm c/c oficial, laminado pvc, câmara: airbilty, miolo: slip system-removível e lubrificado: circunferência: 61-64, peso:410-440, costurado pvc e 32 gomos	UND	10	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
13	Bola de Futsal storm c/c, grande resistência, câmara: airbilty, miolo: slip system-removível e lubrificado; circunferência: 68-70, peso:410-440, costurado pvc e 32 gomos	UND	20	PENALTY	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
14	Bola de Futsal ultra fusion, câmara: airbilty, miolo:slip system-removível e lubrificado, material:pvc, gomos: 32 e peso:410-440	UND	15	PENALTY	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.185,00	um mil, cento e oitenta e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE III							R\$ 59.111,00	cinquenta e nove mil, cento e onze reais
LOTE VI - BOLAS DE VOLEI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Bola de Vôlei de Praia. Composição: Couro sintético, Peso do Produto: 260 g e Circunferência: 68cm.	UND	10	TRAINER	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
2	Bola de vôlei oficial (infantil) material: PVC, costurada, circunferência: 60-63 cm, 240-270gr, câmara butil, miolo removível e lubrificado.	UND	80	PENALTY	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 7.120,00	sete mil, cento e vinte reais
3	Bola de vôlei oficial peso 260 a 280GR, circunferência 65 a 67cm, câmara airbility, PU, matrizada miolo removível e lubrificado	UND	21	PENALTY	R\$ 85,83	oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.802,43	um mil, oitocentos e dois reais e quarenta e três centavos
4	Bola Oficial de Vôlei pro 6.0, matrizada, com 18 gomos, confeccionada em microfibras, câmara: airbility, miolo: slip system - removível e lubrificado, circunferência: 65-67, peso: 260-280, material: microfibras, construção: matrizada pu e 18 gomos.	UND	10	PENALTY	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE VI							R\$ 12.412,43	doze mil, quatrocentos e doze reais e quarenta e três centavos
LOTE VII - REDE DE PROTEÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Rede de proteção p/ quadra esportiva confeccionada em poliamida "nylon seda", fio 3 mm, malha tamanho 12 cm. cor branca.	UND	100	PANGUÊ	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
2	Rede de Proteção para quadra esportiva medidas: 22m x 10mconfec. Em poliamida "Nylon seda"	UND	5	PANGUÊ	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	R\$ 17.600,00	dezessete mil, seiscentos reais
3	Rede de Proteção para quadra esportiva medidas: 22m x 5mconfec. Em poliamida "Nylon seda"	UND	5	PANGUÊ	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais	R\$ 8.800,00	oito mil, oitocentos reais
4	Rede de Proteção para quadra esportiva medidas: 32m x 5mconfec. Em poliamida "Nylon seda"	UND	5	PANGUÊ	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 12.800,00	doze mil, oitocentos reais
5	Rede de Proteção para quadra esportiva medidas: 42m x 10mconfec. Em poliamida "Nylon seda"	UND	5	PANGUÊ	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais	R\$ 33.600,00	trinta e três mil, seiscentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE VII							R\$ 74.400,00	setenta e quatro mil, quatrocentos reais
LOTE VIII - REDES DIVERSAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Rede de Basquete (rede oficial, em seda trançado com espessura de 4mm, malha 5 x 5cm).	PAR	13	PANGUÊ	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 377,00	trezentos e setenta e sete reais



2	Rede de Voleibol 9,5 MTS recreativo com 4 faixas sintéticas de PVC, cordas para sustentação, costura dupla, Fio 1,5 milímetros, malha 14 x 14 centímetros medindo 1,00 de altura por 9,5 metros de comprimento, sem nós e Fio de Seda-Material: 67% Polietileno e 33% Polipropileno- Medida: 1,0 x 9,5 metros- Malha 14 x 14cm- Fio 1,5 mm Seda (PP - Polipropileno) sem nós.	UND	11	PANGUÉ	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
3	Rede Futebol de Campo Profissional 2mm, malha trançada de 16x16 cm, Nós cerrados.	PAR	20	PANGUÉ	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
4	Rede Futebol de Campo Profissional 4mm, malha trançada de 16x16 cm, Nós cerrados.	PAR	13	PANGUÉ	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.820,00	um mil, oitocentos e vinte reais
5	Rede Futebol Society, 4 mm, malha trançada de 12cmx12 cm, nós cerrados	PAR	8	PANGUÉ	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
6	Rede Gol Futebol de Campo fio 6mm confeccionada em malha 15 x15 padrão véu nylon - Dimensões: 7,5m na largura, 2,5m de altura, 1m de recuo superior e 2,0m de recuo inferior	PAR	5	REMAX	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
7	Rede Gol Futsal de Salão fio 6mm confeccionada em malha 12 x 12 em corda trançada - Dimensões: 3,2m na largura, 2.1 m de altura, 1m de recuo inferior e 0,6m de recuo superior	PAR	5	PANGUÉ	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
8	Rede para Futsal oficial, fio de polipropileno (seda), com 2mm trançado, malha 12x12cm	PAR	23	PANGUÉ	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
9	Rede para Futsal oficial, fio de polipropileno (seda), com 4mm trançado, malha 12x12cm.	PAR	18	PANGUÉ	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
10	Rede para Vôlei Oficial - Medidas: 1 m altura x 9,50 m largura Fio 2,0 em polietileno (Nylon) Torcido, malha 10 x 10 cm Faixa Superior e Inferior na cor Branca em Algodão	UND	16	MATRIX	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
11	Rede Vôlei de Praia 4X4 Fita 8,50m com 2 faixas coloridas.	UND	5	PANGUÉ	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE VIII</b>							R\$ 25.462,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
<b>LOTE IX - MEDALHAS DIVERSAS</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Medalha em acrílico branco /cristal, cordão de cetim em impressão digital direta. Tam: 8cm x 6 cm	UND	380	COMUNIC	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
2	Medalha em latão personalizada com cordão de cetim personalizado -Tam: 8 cm x 6cm	UND	380	ALUPLAC	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais

8

3	Medalha personalizada em metal, cordão com sublimação. cor-bronze, prata, ouro. Tam.: 8cm x 6cm	UND	610	ALUPLAC	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 8.540,00	oito mil, quinhentos e quarenta reais
4	Medalha simples com cordão de cetim - Tamanho G- bronze, prata, ouro 50mm	UND	330	MEDASUL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
5	Medalha simples com cordão de cetim - Tamanho M- bronze, prata, ouro 40mm	UND	410	MEDASUL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE IX</b>							R\$ 25.840,00	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
<b>X - TROFEUS DIVERSOS</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Troféu personalizado em aço inoxidável, acrílico e mármore Tam: 30 cm	UND	40	COMUNIC	R\$ 163,00	cento e sessenta e três reais	R\$ 6.520,00	seis mil, quinhentos e vinte reais
2	Troféu personalizado em aço inoxidável, acrílico e mármore. Tam: 40 cm	UND	40	COMUNIC	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 9.560,00	nove mil, quinhentos e sessenta reais
3	Troféu personalizado em aço inoxidável, acrílico e mármore. Tam: 50 cm	UND	40	COMUNIC	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 13.800,00	treze mil, oitocentos reais
4	Troféu personalizado em acrílico Tam: 20 cm	UND	12	COMUNIC	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
5	Troféu personalizado em acrílico Tam: 30 cm	UND	12	COMUNIC	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 1.944,00	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
6	Troféu personalizado em acrílico Tam: 40 cm	UND	12	COMUNIC	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais	R\$ 2.784,00	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
7	Troféu simples. Tamanho: 50 cm	UND	111	JEBS	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 21.090,00	vinte e um mil e noventa reais
8	Troféu simples. Tamanho: 80 cm	UND	111	JEBS	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 38.850,00	trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais
9	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43.	UND	66	JEBS	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
10	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm	UND	66	JEBS	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
11	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59cm	UND	66	JEBS	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
12	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, personagem, pedestal texturizado, altura 43 cm	UND	66	JEBS	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X</b>							R\$ 127.440,00	cento e vinte e sete mil, quatrocentos e quarenta reais
<b>LOTE XIII - MATERIAL DIVERSO I</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Bambolê, aro de plástico PVC reforçado com 63 cm.	UND	115	PLASTIC	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 687,70	seiscentos e oitenta e sete reais e setenta centavos

1	Balde de massagista, para transportar medicamentos para os atletas. Tamanho único: 35 largura x23 altura x 20 profundidade (em centímetros) Tamanho interno: 26 largura x22 altura x 18 profundidade (em centímetros) - Contém : 1 Isopor térmico, 2 Bismagas, 3 Bolsos Externos para cartões, apitos e acessórios, 1 bolso interno.	UND	11	POKER	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
2	Bolsa térmica com gel; com filme confeccionado em polietileno com camada de nylon laminado e gel confeccionado em polímero vinílico, TEA, conservante e pigmento orgânico; utilizado para quente (termoterapia) ou frio (crioterapia), flexível, não tóxica, pode ser aquecida no microondas ou na água quente e resfriado no freezer ou na geladeira; peso: 415g; medida 25 x 14 cm.	UND	21	MERCUR	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 609,00	seiscentos e nove reais
3	Saco em lona com rede; para transporte de bolas. Capacidade Aproximado 6 a 7 bolas de futebol de Campo, Futsal ou Vôlei - Medidas Aproximadas: 65cm altura 20cm espessura 40cm largura	UND	35	ZONA LIVRE	R\$ 82,33	oitenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 2.881,55	dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
4	Sacolão - Saco de fardamento, em nylon, com alças resistentes e reforçadas - Possui um compartimento único, com fechamento em zíper e duas alças - Medidas aproximadas de 65 x 48 cm	UND	20	DIBLE	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 2.600,00	dois mil, seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE XVI</b>							R\$ 7.410,55	sete mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta e cinco centavos
<b>LOTE XVIII - ACESSÓRIOS ESPORTIVO</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Caneleira, com proteção anatômica, fácil de vestir, forro escovado, amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plástico, de alta durabilidade	UND	278	PROTHEK	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.282,00	cinco mil, duzentos e oitenta e dois reais
2	Luva de goleiro de Futebol, palma com dupla camada de revestimento, dorso em pvc - recortes de tecido mesh, munhequeira elástica	PAR	19	PROTHEK	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.311,00	um mil, trezentos e onze reais
3	Luva de goleiro de Futsal, palma 100% látex, dorso em pvc com tira ajustável de velcro, rollfinger em todos os dedos, munhequeira elástica com cinta de velcro duplo alcance.	PAR	19	PROTHEK	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.121,00	um mil, cento e vinte e um reais
4	Meião, tamanho único, confeccionado em 93% nylon, 6% poliéster e 1% elastano.	PAR	320	STADIUM	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais

9

5	Tornozeleira elástica - Tamanho único.	UND	465	REHER	R\$ 9,90	nové reais e noventa centavos	R\$ 4.603,50	quatro mil, seiscentos e três reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XVIII							R\$ 16.797,50	dezesseis mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
<b>LOTE XIX - CHUTEIRAS E TÊNIS</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	Chuteira em couro com forro em material sintético, palmilha em EVA, solado em travas. Tamanhos variados.	PAR	175	MADRY	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 8.575,00	oito mil, quinhentos e setenta e cinco reais
2	Tênis de futsal sem trava, cabedal sintético de borracha. Tamanhos variados.	PAR	440	DRY	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 39.160,00	trinta e nove mil, cento e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE XIX							R\$ 47.735,00	quarenta e sete mil, setecentos e trinta e cinco reais

**Valor Total da Proposta: R\$ 418.901,58 (quatrocentos e dezoito mil novecentos e um reais e cinquenta e oito centavos).**

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre os produtos/serviços objeto da presente licitação e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES N°60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP: 62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc. Estadual: 06.503.332-9

Telefone: (85) 99162.1575

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de Entrega: Conforme o edital

Itapajé/Ce 01 de Abril de 2019

*José Rodolfo de Araújo Lobato Neto*  
**JOSÉ RODOLFO DE ARAÚJO LOBATO NETO**

CPF: 049.285.343-60

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME  
 CNPJ: 17.699.227/0001-70  
 Av. Tico Gomes, 60, Loja 03, Centro  
 CEP: 62.600-000 Itapajé-Ce

*2*